
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: IT technika pro vzdělávací a výcvikové středisko ZZS JMK v Brně 
– Bohunicích 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: mimo režim Zákona 

 
III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky (notebooků, monitorů a tiskáren včetně 
příslušenství a poskytnutí licencí k implementovaným počítačovým programům) sloužící k zabezpečení přípravy, 
provedení a vyhodnocení výcvikových a vzdělávacích aktivit Vzdělávacího a výcvikového střediska ZZS JMK 
v Brně.. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 000 000 Kč bez DPH. 
 
IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny podle 

ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena dle celkové nabídkové ceny bez DPH. 

V. Podané nabídky a hodnocení 
 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

Netfox s.r.o., Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3, IČO: 27574032   673 205 3 

ALICOM s.r.o., Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec n. N., 

IČO: 25044419 
698 700 4 

TOPSOFT JKM spol. s.r.o., Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 

413 01, IČO: 25403435 
667 477 2 

M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 Dačice III, IČO: 26042029 743 718 5 

UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31, 624 00 Brno, 

IČO: 63476223 
788 600 7 

C SYSTEM CZ a. s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, 

IČO: 27675645 
599 300 1 

iTsk s.r.o., Dědická 123/24a, 68201 Vyškov, IČO: 06707157 777 560 6 

 
 
 
 
 



VI. Výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka C SYSTEM 
CZ a. s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu 599 300 
Kč bez DPH. 
 
VII. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Nabídka účastníka C SYSTEM CZ a. s. splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
K prokázání základní a profesní způsobilosti účastník předložil čestné prohlášení ve formuláři nabídky a kopii 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. K prokázání technické kvalifikace účastník předložil ve formuláři 
nabídky seznam významných dodávek, které splňují požadavky zadavatele. 
 
 
V Brně 9.10.2019 
 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Jakub Váňa Mgr. Jakub Váňa, v.r. 

David Pospíšil, DiS. David Pospíšil, DiS., v.r. 

 


